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BbIMOJ/IHEHMA HaTypasibHbIX HOPM NMUTAHUA BUA B LLKONE-UHTepHaTe I. X)KeNe3HOBO/CK.
c sHBapsa 2023r no mawn 2023r

HavmeHoBaHue NpPoayKTOB

Xneb6 nweHWYHbI

Xne6 pxaHoi

Myka nweHunyHasn

Kpynbl, 6060BbIe
MakapoHHble nsgenvs
KapTtodpenb

OBoLWK pasHble

PpyKTbI CBEXMNE

Cokn thpyKTOBbIE (OBOLLHBIE)
PpyKTbI Ccyxue
KoHguTepckue nsgenus
Caxap

Macno cnnesoyHoe

Macno pactutesibHoe

Ao (rp)

Monoko

TBopor

MoBsanHa 1 kat. 6eckocTHas
Cy6npoaykTbl(nevyeHb,A3bIK,cep.)
LUbinnata 1 kaT.noTpOLUEHHble
Pbi6a (coune)

CwmeTtaHa

Cobip

Yali

Kodhe 31akoBblin
Kakao-nopoLuok

Cneuun

Cosib nuLLeBas nosapeHHas
Opoxxu cyxue

Bcero B cpegHeM

1 O6Lwasn KasopuitHOCTb

2. COOTHOLLUEHue 6esKoB.,

PykoBoguTtenb yypexae

Mepg.cecTpa no nUTaHuo

Hopwva Ha 1 pe6eHka (rp )
oT 7 go 11 net (HeTTO
150
80
15
45
15
187
280
185
200
15
10
30
30
15

300

dakKTnyeckoe BbINOSIHEHME

rpamMmmoB % (+ -) %

150 100,0 0,0
80 100,0 0,0
15,15 101,0 1,0
44,76 99,5 -0,5
15 100,0 0,0
187 100,0 0,0
276,45 98,7 -1,3
185 100,0 0,0
200 100,0 0,0
15,02 100,1 0,1
10,05 100.5 0,5
30,5 101,7 1,7
30 100,0 0,0
15 100,0 0,0

1 100,0 0,0
300 100,0 0,0
50,4 100,8 0,8
70,75 101,21 11
29,8 99,3 -0,7
35 100,0 0,0
58 100,0 0,0
10,0 100,0 0,0
10 100,0 0,0

1 100,0 0,0

2 100,0 0,0

1 100,0 0,0

2 100,0 0,0

3 100,0 0,0
0,2 100,0 0,0

100,1%
Fy3uii
OcunsiH
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XUMUYECKN cocTaB U KaNOpPUIMHOCTb paLMoHa nutaHus

B WKONe-uHTepHarte r. XXene3HoBOACK c AsHBapsA 2023r no man 2023r 7-11 neTt
XM cocTaB W 3HepreTnyeckas LLEHHOCTb
Yrnesofbl, SHepr.

HanmeHoBaHune CpeaHee
npoaykKToB KO/IN4ecTBO
3a mecsay,

Xne6 nNweHnYHbI 150
Xneb pxaHoii 80
Myka nweHnyHasn 15,15
Myka kapTodenbHas 0
Kpyna, 6060Bble 44,76
MakapoHHble u3genus 15
KapTtodhens 187
OBowmn pasHble 276,45
DpyKTbl CBEXMKE 185
COKN (DPYKTOBbIE 200
®PpyKTbI Cyxme 15,02
KoHauT. n3pgenns 15,075
Caxap 30,5
Macno cnuBoyHoe 30
Macno pactutesnbHoe 15
Ango (wT) 1
Monoko 2,5% 300
Teopor 9% 50,4
roaguHa 1 kat 6/k 78,85
CynpogaykTbl(neyeHsb, 3blK,cep.) 29,8

Libinnata 1 kaT noTpolleHHble 35
Pbi6a (cune) 58
CwmetaHa 15% 10
Cobip 10
Yan 1
Koche 3nakoBblii 2
Kakao ! 1
Cneuun 2
Cosnb 3
Opoxoku cyxume 0,2

NUTOro 3A MECSUA

Benku,r

11,6
53
16
0,0

4,476

1,56
3,7
2,8
0,7
0,8
0,3
11

0
0,2
0
01
8,4
8,5

14,9
5,2
6,5
9,6
0,3
2,3
0,2

0
0,242

01
90,5

Xunpbl,r

4,5
1,0
0,2
0
0,8952
0,165
0,7
0,3
0,7
0,0
0
3,0
0
21,8
15,0
01
7,5
4,5
7,9
0,2
5,6
1,3

29
01

0
0,175
0

0

0,0
80,4

r

74,7
27,4
10,5
0,0
29,1
10,5
32,4
16,6
18,1
20,6
8,0
10,4
30,4
0,4
0
0,0
141
1,008
0

0
0,175

0,3

0,0

0,279

304,9

LEHHOCTb, KK
393,0
144.8

50,6
0,0
147,7
50,6
149,6
105,1
83,25
84
34,1
69,948
115,6
198,3
1349
1,6
156
80,1
127,7
37,0
64,1
49,9
20,6
36

0

0

3,8

0

0

0
2338,1



